

WOODLAND HOLDING ApS

Ravnsbjergvej 44
4560 Vig

CVR-nr. 28499418

Årsrapport 2023/24

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-12-2024

Anders Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive holdingvirksomhed og investering i udlejningsejendomme, samt udlejning af driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -123.051, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 7.156.979, og en egenkapital på kr. 5.556.612.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har iøvrigt fortsat sine normale driftsaktiviteter, og trods invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet, at dette ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		156.718	259.453
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-321.560	-329.810
Driftsresultat		-164.842	-70.357
Andre finansielle indtægter		38.486	36.769
Finansielle omkostninger		-29.613	-23.875
Resultat før skat		-155.969	-57.463
Skat af årets resultat		32.918	12.643
Årets resultat		-123.051	-44.820
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-123.051	-44.820
Resultatdisponering		-123.051	-44.820

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.022.203	4.065.836
Installationer		17.549	29.246
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.374	397.604
Materielle anlægsaktiver		4.171.126	4.492.686
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		850.000	850.000
Finansielle anlægsaktiver		850.000	850.000
Anlægsaktiver		5.021.126	5.342.686
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.998.586	1.875.231
Udskudte skatteaktiver		118.349	85.431
Tilgodehavender		2.118.685	1.960.662
Likvide beholdninger		17.168	88.905
Omsætningsaktiver		2.135.853	2.049.567
Aktiver		7.156.979	7.392.253

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.431.612	5.554.663
Egenkapital		5.556.612	5.679.663
Gæld til kreditinstitutter		967.208	1.015.449
Langfristede gældsforpligtelser	1	967.208	1.015.449
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		48.325	47.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser		513.690	589.543
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.144	60.287
Kortfristede gældsforpligtelser		633.159	697.141
Gældsforpligtelser		1.600.367	1.712.590
Passiver		7.156.979	7.392.253
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	<u>967.208</u>	<u>48.325</u>	<u>763.131</u>
	<u>967.208</u>	<u>48.325</u>	<u>763.131</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.015.534 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 juni 2024 udgør kr. 4.039.752.

Selskabet har ikke i øvrigt foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.